constitulus Ilenricj militis de Phirrele germanj mej, prouida deliberatione prehabita,

considerans siquidem in hac parte eisdem pupillis vtiliiatem non modicam prouenire

doraum eorumdem sitam in municipio Mulnhusen contiguam domuj inmediate reli-

giosorum in Ghristo . . abbatis et conuentus de Lucela, cysterciensis ordinis,

consensu dictorum pupillorum ad id accedente cum consilio plurium fide dignorum,

dictis religiosis dedi permutationis nomine, pleno jure, pacifiée et quiète ab eisdem

perpeluo possidendam pro redditibus nouem verincellarum, sex videlicet spelte et

tribus auene, in villa et banno de Altenphirla, adliibita omnj cautela consuetudinis

atque juris, quse huiusmodi permulationibus fuerat adbibenda : renuntians siquidem

sponte et non coactus omnj auxilio juris canonicj et ciuilis, benefîcio restitutionis

in integrum, confitens per présentes nullum dolum, nullam fraudem, nec aliquam

vim vel metum presentj permutationj aliquatenus interuenisse, renuntians etiam

omnibus indulgentiis, gratiis et litteris quibuscunque a papa vel imperatoribus

impetratis vel et impetrandis, vel aliis quibuscunque per quas dicta permutatio tam

prouide facta posset aliquatenus irritarj in posterum vel ad presens.

Testes qui huic permutationj affuerunt sunt hij : dominus Rodolfus de Alswilr,

Ritter Berner et dominus Ghono dictus Juuenis, milites, Petrus de Sebte, Wernberus

de Cberms, Rodolfus et Johannes de Regenshein, burgenses de Mulnhusen.

In cuius rei memoriam présentes litteras sigillo vniuersitatis de Mulnhusen

dictis religiosis tradidi communitas.

Actum et datum apud Mulnhusen, anno dominj M". CG°. Lx°. ix°.

Original en parchemin, avec fragment de sceau pendant sur lacs de fil. chaîne mélangée

de coton. (Archives du Haut-Rhin, fonds de Lucelle.)

1269. 78. Maître WaWier de Brisach fait part à Vcvêque de Strasbourg de la commission qu'il a reçue

3 mars, des juges délégués du saint-siége, datée de Constance, 7 des calendes de février {26jativier), pour recevoir

la déposition de témoins à produire par le xwévôt, les conseillers et la commune de Midhouse à l'appui

de leur appel, et l'invite à envoyer son représentant à Frihourg, le lundi après judica (11 mars), pour

assister à l'audition desdits témoins.

Brisach, 5 des nones de mars 1269.

Reuerendo in Ghristo domino dei gracia argentinensi . . episcopo, magister

Waltherus de Brisacho reuerenciam in omnibus
|1 cum obsequio deuotam.

Vestra nouerit dominatio me literas venerabilis domini dei gracia constanciensis